EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 02/2017

                ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO. Valor mensal de R$ 500,00. Objeto: Locação de uma área de até 02 hectares,  em que localiza-se uma pedreira, na parte do Lote Rural nº171 da Linha Seis secção Castilhos, neste Município, de propriedade de Lauri Antonio Morawski, para a extração de lavra de saibro e basalto. Fundamentação legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.
Áurea, 03 de abril de 2017.

Antonio Jorge Slussarek
Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]